

Årsredovisning för
LW Production AB
556951-8847

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Jakob Wästberg
Verkställande direktör
2025-04-28

LWA JW

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LW Production AB, 556951-8847, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver journalistisk och publicistisk verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ingått flera avtal inkluderande TV, podd och text. Relaterat till detta har omsättning samt antal anställda ökat avsevärt.

Bolaget har i december gjort en namnändring från Leo Lagercrantz Communication AB till LW Production AB.

Omsättningen varierar mer än 30% mellan åren och det är en naturlig förändring enligt avtal.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	97 889 056	617 497	717 382	3 439 086
Resultat efter finansiella poster	7 009 154	-519 615	-386 458	769 775
Soliditet %	17,1	6,3	34	46

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	478 961	-469 615
Balanseras i ny räkning		-469 615	469 615
Årets resultat			5 505 387
Belopp vid årets utgång	50 000	9 346	5 505 387

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	9 346
Årets resultat	5 505 387
Summa	5 514 733

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	1 800 000
Återbetalning av aktieägartillskott	230 000
Balanseras i ny räkning	3 484 733
Summa	5 514 733

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

ank=20250526;2025052703431

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		97 889 056	617 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		97 889 056	617 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 303 440	-425 000
Övriga externa kostnader		-12 011 679	-258 045
Personalkostnader	2	-36 691 958	-403 842
Övriga rörelsekostnader		-25 814	0
Summa rörelsekostnader		-91 032 891	-1 086 887
Rörelseresultat		6 856 165	-469 390
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-9 729
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184 819	2 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 830	-42 584
Summa finansiella poster		152 989	-50 225
Resultat efter finansiella poster		7 009 154	-519 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		7 009 154	-469 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 503 767	0
Årets resultat		5 505 387	-469 615

ank=20250526;2025052703432

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 000

50 000

Summa materiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

728 650

528 650

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

10 000

10 000

Andra långfristiga fordringar

6

26 496

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

765 146

538 650

Summa anläggningstillgångar

815 146

588 650

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 628 012

49 975

Fordringar hos koncernföretag

424 261

3 606

Övriga fordringar

1 057 692

142 696

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

862 145

0

Summa kortfristiga fordringar

14 972 110

196 277

Kassa och bank

Kassa och bank

16 767 724

151 273

Summa kassa och bank

16 767 724

151 273

Summa omsättningstillgångar

31 739 834

347 550

SUMMA TILLGÅNGAR

32 554 980

936 200

ank=20250526;2025052703433

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 346

478 961

Årets resultat

5 505 387

-469 615

Summa fritt eget kapital

5 514 733

9 346

Summa eget kapital

5 564 733

59 346

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

500 000

Övriga skulder

3 064

2 945

Summa långfristiga skulder

3 064

502 945

Kortfristiga skulder

7

Förskott från kunder

31 250

0

Leverantörsskulder

8 718 599

44 711

Skatteskulder

2 171 222

7 234

Övriga skulder

1 617 382

210 873

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 448 730

111 091

Summa kortfristiga skulder

26 987 183

373 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 554 980

936 200

ank=20250526:2025052703434

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	64	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Kommentar till not

Avser konst och skrivs ej av.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	528 650	133 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		407 000
Försäljningar		-11 350
Lämnade aktieägartillskott	200 000	
Utgående anskaffningsvärden	728 650	528 650
Redovisat värde	728 650	528 650

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital andel %	Rösträtts andel %	Redovisat värde
Lagercrantz Agency AB	559182-8214	Stockholm	1 000	43,33	43,33	728 650

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	26 496	
Utgående anskaffningsvärden	26 496	
Redovisat värde	26 496	

Kommentar till not
Avser hyresdeposition

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	0
Summa ställda säkerheter	500 000	0

ank=20250526:2025052703456

Underskrifter

Stockholm

Jakob Wästberg
Verkställande direktör

2025-04-28

Datum

Jonas Deutgen
Styrelseordförande

2025-04-28

Datum

Leo Lagercrantz
Styrelseledamot

2025-04-28

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Petra Svantorp
Auktoriserad revisor

ank=20250526:2025052703437

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-28 18:39:15 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETRA SVANTORP

Petra Svantorp
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

LW PRODUCTION AB 556951-8847 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-28 13:42:06 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAKOB WÄSTBERG

Jakob Wästberg

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-28 13:42:54 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leo Daniel Alexander
Lagercrantz

Leo Lagercrantz

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-28 16:32:55 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS DEUTGEN

Jonas Deutgen

Leveranskanal: E-post

ank=20250526;2025052703438
